
                                         

 УКРАЇНА             
 

К У Л И К І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

( вісімнадцята  сесія  сьомого  скликання ) 
 

 

  30 березня 2018 року         №  239 

     смт Куликівка 
 

 

Про внесення змін до рішення районної ради 

від  17 листопада 2015 року  №10  «Про  

затвердження структури та чисельності  

виконавчого апарату районної ради» 

 

 Керуючись пунктом 4 частини першої статті 43 та статтею 58 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:  

1. Внести зміни до рішення районної ради від 17 листопада 2015 року 

№10 «Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату 

районної ради» (зі змінами), а саме: 

1.1. В підпункті 5 пункту 1 слова та цифру «головний спеціаліст з питань 

комп’ютерного забезпечення - 1»  виключити; 

1.2. Підпункти 3 та 9 пункту 1 виключити, у зв’язку з цим підпункти 4-8 

вважати відповідно підпунктами 3-7; 

1.3. В пункті 1 слова та цифри «Всього 12,5 штатних одиниць» замінити 

словами та цифрами «Всього 7 штатних одиниць». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, законності, 

екології та аграрних питань. 

 

Заступник голови  

районної ради                                        Ю.Г.Крепосний 


